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PYTANIA I ODPOW|B.DZI

Wykonawcyzainteresowaniuczestnictwęmwzapytaniuofertowymnazadanig.
,,Dostawa łóżęk 

"hńilitucyjnyń,wraz'J-ńut"u"ćmłącznie 
z montażem dla Domu pomocy

Społecznej * st 
".rcu"ń 

oi , filią w s"ńr,""*ie i nuą w Leśnicy ul, Strażacka 8",

DomPomocySpołecznejwStrzelcach.op.zfiliąwSzymiszowieifilią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytarua:

Pytanie nr 1:

W 
"drl*-l."tu 

do zapytania na dostawęłóżek,

Czyzamawtającyffi S"iŁóżkoowymiarachzewnętrznychl}żx}Ilcm?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2:

Czy zamavtiający dopuści łóZkoo obciążeniu maksymalnym 175kg?

Odpowiedź:
Tak.

Wszystkie pozostałe waruŃi zap1Ąanta pozostĄą bez zmian,

ia,.'ii

DPS.ż46ż.ZP.ż54.ż02I

Otrzymują:
1, x strona internetowa
2. x tabLicaogłoszeń
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